
Contacto

Correo Electrónico cristobal_sanchez75@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(41240) Almadén de la Plata España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4100900B-2018/000004-PEM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2018 a
las 09:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almadén de la Plata
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oBnVKp2vD8RvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de los serviciosprofesionales de empleo y desarrollo local por empresa
especializada

Valor estimado del contrato 4.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.989,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.950 EUR.

Clasificación CPV
75112100 - Servicios de administración de proyectos de desarrollo.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1]

Adjudicado

Adjudicatario

ROSPORT 2011, S.L.
NIF B90037631
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oBnVKp2vD8RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=91023c70-0e8d-498c-a101-d07a78661a85


Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41240) ALMADÉN DE LA PLATA España

AYUNTAMIENTO DE ALMADEN DE LA
PLATA

Apertura sobre oferta económica
AYUNTAMIENTO DE ALMADEN DE LA PLATA

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.989,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 29/06/2018
Plazo de Formalización Del 29/06/2018 al 04/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tMJ3Bc9r7a4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tMJ3Bc9r7a4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa418772-0166-4666-bee8-ac508da33e86
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=91023c70-0e8d-498c-a101-d07a78661a85

ID 0000003039623 |  2018-216041 | Wed, 04 Jul 2018 09:23:06:108 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131166547679170305421082180930251146086 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61c81441-359e-47ce-884e-ca653c40b2d6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa418772-0166-4666-bee8-ac508da33e86
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa418772-0166-4666-bee8-ac508da33e86
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=91023c70-0e8d-498c-a101-d07a78661a85
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=91023c70-0e8d-498c-a101-d07a78661a85

